PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2022                                                                                                      № 484
О внесении изменений в постановление администрации Муромского района от 16.08.2013    № 971 «О ведении муниципальной долговой книги муниципального образования Муромский район Владимирской области»
В соответствии с Федеральными  законами от 26.03.2022 № 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Владимирской области от 28.09.2021 № 639 «О внесении изменений в постановление Губернатора области от 12.12.2005 №717», руководствуясь Уставом Муромского района, постановляю:
1. Внести в постановление администрации Муромского района от 16.08.2013 № 971 «О ведении муниципальной долговой книги муниципального образования Муромский район Владимирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 постановления слова «департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «Департамента финансов Владимирской области».
1.2. В пункте 2.2. постановления слова  «департамент финансов, бюджетной и налоговой политики администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент финансов Владимирской области».
1.3.  Пункт 12 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
       «12. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится финансовым управлением администрации Муромского района в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.
       Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям Муромского района вносится финансовым управлением администрации Муромского района (далее - финансовым управлением) в муниципальную долговую книгу муниципального образования Муромский район Владимирской области в течение пяти рабочих дней с момента получения финансовым управлением сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
	Глава администрации района

	Н.Н. Муравьев